ООО «Развитие»
+7 (495) 762-97-97

ИНН/КПП:
5043080850 / 504301001

ОГРН:
1235000039438

+7 (905) 762-97-97 info@razvitie.company www.razvitie.company

р/с 40702810225115219237 в филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москва

к/с 30101810145250000411                     БИК 044525411

 Московская область, г. Чехов                     25 июля 2023 г.

ПРИКАЗ № 10

В рамках развития образовательного проекта и на основе одобрения

решением Педагогического Совета ООО «Развитие» разработанной

В.В.Афанасьевым образовательной программы (Протокол № 02/23 от

24.07.2023 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанную программу дополнительного

профессионального образования с применением исключительно

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

«ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПРОГРАММА –

ПРОГРАММА ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ «ОСНОВЫ

ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА (ИИ)».

2. Разместить данный документ на сайте razvitie.company и на

образовательной платформе ООО «Развитие» prof.razvitie.company.

3. На основе утвержденной программы разработать образовательный курс

«Основы искусственного интеллекта» и разместить эти материалы на

образовательной платформе ООО Развитие».

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

     Генеральный директор      Г.В.Грабко

		2024-07-24T06:19:16+0300
	ООО "РАЗВИТИЕ"